Открытое Акционерное Общество

«КАМЧАТСКОЕ    АГЕНТСТВО   ПО   ИПОТЕЧНОМУ   ЖИЛИЩНОМУ   КРЕДИТОВАНИЮ»


 Россия, 683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная 19, каб 409.                   тел. (4152) 411-600, e-mail: kahml@rambler.ru

Список аффилированных лиц

	Открытое акционерное общество «Камчатское агентство по ипотечному жилищному кредитованию»

	(указывается полное фирменное наименование акционерного общества)


	Код эмитента:
	3
	2
	6
	4
	9
	—
	F


	на
	0
	1
	
	0
	4
	
	2
	0
	0
	7

	
	(указывается дата, на которую составлен список
аффилированных лиц акционерного общества)


	Место нахождения эмитента:
	Россия, 683032, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Пограничная 19, 
каб. 409

	
	(указывается место нахождения (адрес постоянно действующего исполнительного органа акционерного
общества (иного лица, имеющего право действовать от имени акционерного общества без доверенности)


Информация, содержащаяся в настоящем списке аффилированных лиц, подлежит раскрытию в соответствии с законодательством Российской Федерации о ценных бумагах
	Адрес страницы в сети Интернет:
	www.kamipoteka.ru

	
	(указывается адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации)


	Наименование должности уполномоченного
лица акционерного общества
	Директор
	
	
	
	С.В.Пермяков
	

	
	
	
	подпись
	
	И. О. Фамилия
	

	Дата
«
	06
	»
	апреля
	20
	07
	 г.
	М. П.

	


	Коды эмитента

	ИНН
	 4101112460

	ОГРН
	1064101069647


	I. Состав аффилированных лиц на
	0
	1
	
	0
	1
	
	2
	0
	0
	7


	№ п/п
	Полное фирменное наименование (наименование для некоммерческой организации) или фамилия, имя, отчество аффилированного лица
	Место нахождения юридического лица или место жительства физи-
ческого лица (указывается только с согласия физического лица)
	Основание (основания), в силу которого лицо признается аффилированным
	Дата наступления основания (оснований)
	Доля участия аффилированного лица в уставном капитале акционер-ного общества, %
	Доля принадле-жащих аффилиро-
ванному лицу обыкновен-ных акций акционер-
ного общества, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Придворев Сергей Григорьевич
	г. Петропавловск-Камчатский
	Председатель совета директоров 
	09.10.2006 г.
	0
	0

	2.
	Пархоменко Наталья Михайловна
	г. Петропавловск- Камчатский
	Член совета директоров
	09.10.2006 г.
	0
	0

	3.
	Гончаров Вячеслав Дмитриевич
	г. Петропавловск- Камчатский
	Член совета директоров
	09.10.2006 г.
	0
	0

	4.
	Попова Любовь Александровна
	г. Петропавловск- Камчатский
	Член совета директоров
	09.10.2006 г.
	0
	0

	5.
	Пермяков Сергей Валерьевич
	г. Петропавловск- Камчатский
	Член совета директоров, директор
	09.10.2006 г.
	0
	0


II. Изменения, произошедшие в списке аффилированных лиц, за период

	с
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	по
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	№ п/п
	Содержание изменения
	Дата наступле-ния изменения
	Дата внесения изменения в список аффили-рован-
ных лиц

	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном лице до изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	

	Содержание сведений об аффилированном лице после изменения:

	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	


